direito de uso do software, bem como a prestação de serviços de
instalação, implantação, operação inicial assistida, treinamento de
usuários, manutenção mensal e assistência técnica especializada,
visando  atender  às  necessidades  administrativas,  legais  e
operacionais.
VALOR: Importância Global de R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos
reais reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VENCIMENTO: 31 de dezembro de 2026
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo